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Nazalı Vakfı Faaliyet Raporu 2024

Değerli Mütevelli Heyeti Üyeleri,

Her yıl olduğu gibi 2024 yılında da ilgili eğitim 
öğretim dönemi boyunca bursiyerlerimize 
sağladığımız bursların zamanında ve eksiksiz 
olarak öğrencilerin hesaplarına aktarılması, 
bursiyerlerimizle iletişim halinde kalarak 
sorunlarına çözümler bulmak ve eğitimde 
fırsat eşitliğinin sağlanmasına katkıda 
bulunmak faaliyetlerimizde önceliğimiz 
oldu. Bu amaçla bursiyer sayımızı arttırarak 
Ekim 2024 itibarıyla 47 farklı ilden toplam 
182 üniversite öğrencisine burs verdik. 

Önümüzdeki dönemde de çocuklarımızın 
ve gençlerimizin ekonomik kaygıdan 
uzak bir şekilde nitelikli eğitime eşit 
şartlarda ulaşabilmesi ve hayallerini 
gerçekleştirebilmesi, geleceğe umutla 
bakabilmesi adına onlara destek olmak 
için şevkle çalışmaya devam edeceğiz. 
Bu vesileyle, birlikte çıktığımız bu yolda 
gerçekleştirdiğimiz tüm çalışmalarda 
bizlere destek olan siz değerli Mütevelli 
Heyeti ve Yönetim Kurulu üyelerimize ve Vakıf Genel Müdürümüze teşekkürlerimi sunar, ilk 
günkü heyecanımızın ve şevkimizin daim olmasını temenni ederim.

Saygılarımla, 

Ersin NAZALI
Yönetim Kurulu ve Mütevelli Heyeti Başkanı

Yönetim Kurulu Başkanı’nın 
Mesajı
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Değerli Nazalı Vakfı Ailesi,

Nazalı Vakfı olarak, eğitim hayatında 
maddi desteğe ihtiyaç duyan başarılı 
gençlerimize umut olmak için çıktığımız 
bu yolda her yıl daha fazla öğrencinin 
hayatına dokunmanın gururunu yaşıyoruz. 
Nitekim Ekim 2024 itibarıyla toplam 182 
öğrencimize burs desteği sağlayarak onların 
akademik yolculuklarında yanlarında olduk, 
bursiyerlerimizi yakından tanıyabilmek 
ve ihtiyaçlarını anlamak, geleceğe dair 
planlarını ve hayallerini dinleyebilmek adına 
2021 yılından bu yana her yıl düzenleyerek 
bir gelenek haline getirdiğimiz Nazalı Vakfı 
Kahvaltı Buluşmamızı 2024 yılında da 
gerçekleştirdik. Bu etkinlik, bursiyerlerimizle 
olan bağımızı güçlendirdiğimiz, onların 
düşüncelerini ve vakfımızdan beklentilerini 
dinlediğimiz kıymetli bir platform oluşturdu. 
Bu yıl Nazalı Hukuk ekibinin değerli 
yöneticilerinin de katılımıyla zenginleşen 
buluşmamızda, gençlerimizle ilham verici 
deneyimler ve değerli hayat tecrübeleri paylaşıldı. Böylece vakfımızın geleceğe dair 
hedeflerini şekillendirirken bursiyerlerimizin görüş ve değerlendirmelerinden ilham alma 
ve kendilerine motivasyon sağlayacak, umut verici tecrübeleri paylaşma fırsatı yakaladık. 

İşbu faaliyet raporu ile, vakfımızın 2024 yılındaki faaliyetlerine ilişkin detaylı bilgi sizlerle 
şeffaf bir şekilde paylaşılmış olup Nazalı Vakfı olarak eğitime destek için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğimizi bir kez daha belirtmek isteriz. Bu vesileyle, bizleri bir amaç 
etrafında bir araya getirerek ülkemiz gençlerinin eğitimine katkıda bulunma imkânı sağlayan 
Vakıf Kurucumuz Çağdaş GÜREN ve Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu Başkanımız 
Ersin NAZALI ile tüm Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu üyelerimize ve bize her geçen 
gün daha iyisini yapma gayret ve kuvveti veren değerli öğrencilerimize, bursiyerlerimize 
teşekkür ederim. Eğitimin ve dayanışmanın gücüyle, daha aydınlık yarınlar için hep birlikte 
çalışmaya devam edeceğiz.

Saygılarımla,

Seda KARATAŞ
Nazalı Vakfı Genel Müdürü

Genel Müdür’ün Mesajı
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Nazalı Vakfı Faaliyet Raporu 2024

2020 yılının son aylarında Adalı Vakfı olarak kurulan ve Vakıf Yönetim Kurulu ile Mütevelli 
Heyetimizin kararı üzerine 2024 yılında isim değişikliğine gidilerek Nazalı Vakfı adıyla 
çalışmalarını sürdürmekte olan vakfımız, ülkemiz gençlerinin eğitimlerine katkıda 
bulunmak başta olmak üzere maddi imkanlardan yoksun, ihtiyaç sahibi kişilere çeşitli 
ayni ve maddi yardımlar sağlamak amacıyla Çağdaş Güren tarafından kurulmuştur.

Kurucumuz Çağdaş Güren, lisans 
eğitimini Ankara Gazi Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu 
Yönetimi bölümünde tamamlamış 
olup bireyi yetiştirmenin toplumu 
yetiştirmek olduğunun ve günümüz 
dünyasında gelişimin, ancak sosyal 
sorumluluk bilincinin arttırılması ile 
gerçekleştirilebileceğinin farkında 
olarak; sevgi, anlayış ve yardımlaşma 
gibi değerlerin paylaştıkça çoğalacağı 
düşüncesiyle vakfımızın temellerini 
atmıştır. Kendisi sosyal güvenlik ve iş 
hukuku denetimleri konusunda uzman olup 
denetim danışmanlığı ve sosyal güvenlik 
alanında vermiş olduğu risk denetimi gibi 
eğitimler ile pratik uygulamaya yönelik 
çalışmalarını sürdürmektedir. 

Nazalı Vakfı Hakkında
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Mütevelli 
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SARUHAN BERK

Nazif
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Ferdi
COŞKUN

 » Mütevelli Heyeti Başkanı Ersin NAZALI                                                                                                         
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 » Üye Gözde SARUHAN BERK

 » Üye Nazif KARATAŞ 

 » Üye Ferdi COŞKUN

 » Yönetim Kurulu Başkanı Ersin NAZALI                                                                                                         

 » Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Çağdaş GÜREN

 » Muhasip Üye Nazif KARATAŞ 
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Nazalı Vakfı Faaliyet Raporu 2024

Bu hayatta tüm değerler paylaştıkça çoğalır, öyleyse yeryüzünde çoğalttığımız sevgi, 
anlayış, eşitlik, yardımlaşma ve umut olsun.

İhtiyaç sahibi öğrencilere, eğitimlerini sürdürebilmeleri, günümüz ekonomik koşullarından 
etkilenmeden kendilerini geliştirebilmeleri ve hayallerini gerçekleştirebilmeleri için burs, 
kitap, kırtasiye vb. sosyal yardımlarda bulunarak fırsat eşitliği sağlamaya çalışmak. 

Eğitime destek olmak amacıyla okul, derslik vb. yapılar oluşturmak, onarmak ve bu gibi 
yapıların işletilebilmesi için eğitim kurum ve kuruluşlarına destek olmak.

Maddi olanaklardan yoksun ihtiyaç sahibi kişilere ayni ve maddi yardımlar yaparak 
toplumsal yardımlaşma ve dayanışmayı pekiştirmek.

Şehit ve gazi ailelerine destek olmak.

Vizyonumuz

Misyonumuz
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Vakıf senedimizin ilgili maddeleri uyarınca düzenli olarak gerçekleştirilen Yönetim Kurulu 
ve Mütevelli Heyeti toplantılarında; her yıl olduğu gibi bu yıl da üniversite öğrencilerine 
burs verilmesi ağırlıklı olarak görüşülmüş olup Lisans Bursu ve İstisnai Burs’un yanısıra 
06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve birçok ilde ciddi 
şekilde yıkıma sebep olan depremlerden etkilenen öğrenciler için oluşturulan Afet Bursu 
kategorisinde burs alan öğrencilere burs verilmesine devam edildi.  Bu toplantılarda 
öğrencilerin mevcut ihtiyaçları dikkate alınarak 2024-2025 eğitim öğretim dönemi burs 
başvuruları için bursiyer kontenjan sayısı ve burs miktarı arttırıldı. Gerçekleştirilen tüm 
bu toplantılar üyelerimizin tam katılımıyla yapıldı ve 2024 yılında aldığımız tüm kararlar 
oybirliği ile alındı.

Vakıf internet sitemiz yenilenerek burs başvurularımız internet sitesi üzerinden alındı, 
akabinde ilgili başvuru aşamalarını geçen adaylarla yüz yüze ve online mülakatlar yapıldı. 
Yalnızca, bursiyerlerimizin geçtiğimiz öğretim döneminde aldığı bursun devamı için 
vakfımıza yapılması gereken başvurulara ilişkin değerlendirmeler yüz yüze veya online 
mülakat süreci öngörülmeksizin belgeler üzerinden yapıldı. 

Tüm bu titiz değerlendirmeler sonucunda Vakıf Burs Yönetmeliğimiz kapsamında Ekim 
2024 itibarıyla toplam 182 üniversite öğrencisine burs verildi.

2024 Yılı İdari Çalışmalarımız
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Nazalı Vakfı Faaliyet Raporu 2024

 √ Üniversite Öğrencilerine Burs Verilmesi
Vakıf internet sitemizde burs başvuru tarihlerine ilişkin bir duyuru çıktık ve temel burs 
başvurularımızı internet sitemiz üzerinden aldık. Böylece ülkemizin dört bir yanından 
tarafımıza iletilen onlarca başvuruyu titizlikle ve adilane bir şekilde değerlendirdik. Bu 
değerlendirmelerimizin sonucunda içerisinde İstanbul, Ankara, Bingöl, Iğdır, Elazığ, 
Antalya, Tekirdağ gibi çeşitli illerin bulunduğu 47 farklı ilden toplam 182 üniversite 
öğrencisine 2024-2025 eğitim öğretim döneminde aylık 2700 TL burs yardımında bulunma 
kararı aldık. Vakfımız tarafından yapılan işbu burs yardımları, söz konusu öğrencilerin 
içinde bulundukları eğitim-öğretim yılı süresince de devam etmektedir.

2024 Yılı Faaliyetlerimiz
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 √ Bursiyerler için Kahvaltı Organizasyonu

 √ İhtiyaç Sahiplerine Sosyal Yardım Talebi İmkanı Tanınması
Nazalı Vakfı Sosyal Yardım Yönetmeliği kapsamında yer alan sosyal yardımlara ilişkin 
vakfımıza başvuru yapılabilmesi adına gerekli düzenlemeler yapıldı.
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Önümüzdeki yıla ilişkin öncelikli hedeflerimiz arasında;

bulunmaktadır.

Hedeflerimiz
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2024 Yılı Mali Tablolarımız
İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO 31.12.2024

 NAZALI  VAKFI     2024

       

 AKTİF ( VARLIKLAR )    PASİF(KAYNAKLAR)  

   Cari Dönem    Cari Dönem 

 I- DÖNEN VARLIKLAR 4.363,39 I- KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR 85.694,99

   A-HAZIR DEĞERLER  -    B-TİCARİ BORÇLAR 79.322,76 

     3-BANKALAR 4.363,39      1-SATICILAR 79.322,76

   D-DİĞER ALACAKLAR                          
-   

   C-DİĞER BORÇLAR                         
3.968,27 

     5-DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR                          
-   

     4-PERSONELE BORÇLAR 3.968,27

   H-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR        5-DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR  

     4-PEŞİN ÖDENEN VERGİLER 
VE FONLAR 

     F-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER 

                        
2.403,96 

 II- DURAN VARLIKLAR        1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 749,64

   D-MADDİ DURAN VARLIKLAR        2-ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ 

1.654,32

     1-ARAZİ VE ARSALAR   H-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER 
TAHAKKUKLARI 

     2-YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ        1-GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER 

 

     3-BİNALAR    III- ÖZ KAYNAKLAR  
     4-TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR      A-ÖDENMİŞ SERMAYE  

   E-MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR 

       1-SERMAYE 80.000,00

     1-HAKLAR      D-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI  

         1-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI  

       E-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-)  

         1-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (110.608,56) 

       F-DÖNEM NET KARI (ZARARI)  

         2-DÖNEM NET ZARARI (-)    (50.723,04)

 AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 4.363,39  PASİF (KAYNAKLAR) 
TOPLAMI 

       4.363,39 
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İşletme Ayrıntılı Gelir Tablosu
NAZALI VAKFI Tarih : 31.12.2024

Dönem : 2024
  Cari Dönem
 A- BRÜT SATIŞLAR 3.338.020,42
   1-DİĞER GELİRLER 5.125,93
   2-BAĞIŞ VE YARDIMLAR 3.332.894,49
 C- NET SATIŞLAR 3.338.020,42
 BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 3.338.020,42
 D- FAALİYET GİDERLERİ (-) 3.388.743,46
   1-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 93.689,36
   2-AMACA YÖNELİK GİDERLER 3.295.054,10
 FAALİYET KARI VEYA ZARARI (-) -50.723,04
F-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VEYA 
KARLAR 0,00
1-FAİZ GELİRLERİ 0,00
J-OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 0,00
3-DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR(-) 0,00
 DÖNEM KARI VEYA ZARARI (-) -50.723,04
 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI (-) -50.723,04




